
 
 

РЕШЕНИЕ № 70 
27.04.2023 год. 

 
Предоставяне ползването на търговска марка „Боженци“, собственост на Община 

Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 24, ал. 1 от Закон за марките и 
географските означения, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Разрешава използването на търговска марка „Боженци“, регистрирана в 
Патентно ведомство на Република България с рег. № 00097301 от „ЮБЧО“ ЕООД, 
ЕИК: 205371538 за клас 30, за продукти мед и подправки, собственост на Община 
Габрово за цялата територия на Република България, за срок от 01.05.2023 г. до 
25.09.2025 г. Дружеството „ЮБЧО“ ЕООД, ЕИК: 205371538, следва да заплати 
лицензионна такса в размер на 3 684 лева за ползването на нематериален актив - 
търговска марка „Боженци“ за клас 30, за продукти мед и подправки, собственост на 
Община Габрово за срока на лицензионния договор.  

Лицензополучателят следва да впише лицензионния договор в Държавния 
регистър на марките по негово искане и за негова сметка. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да изготви и подпише лицензионния 
договор с „ЮБЧО“ ЕООД, ЕИК: 205371538, в срок до 01.05.2023 г. 
 
Приложение: Проект на лицензионен договор 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


